
Zapsala: Mgr. Kristýna Pěnkavová  Ve Strupčicích dne 30.4. 2025 

Zápis z 4. setkání žákovského parlamentu dne 

30.4. 2025 
Program:  

1. Termín a organizace akce Strupčická škola má talent  

2. Projekt tabule pro nejlepší studenty a talenty školy na konci školního roku.  

3. Pomoc na akci Majáles od žáků v parlamentu.  

Ad 1. Učitelka Kristýna Pěnkavová zkontrolovala docházku zástupců tříd.   

Ad 2. Parlament stanovil termín akce Strupčická škola má talent na 30.5., aby se datum 

nekryl s žádnou již stanovenou akcí či výletem. O tomto termínu proběhlo hlasování a termín 

akce byl jednohlasně schválen. Plakát pro tuto akci vytvoří Jana Balíčková, která se 

dobrovolně přihlásila. Byli zvoleni moderátoři akce (Řehoř, Dubová).  

Ad 3. Zástupci školního parlamentu chtějí také pomoct při akci Strupčický majáles, a tak bylo 

zvoleno šest zástupců, kteří budou mít na akci na starosti fotokoutek (Křížek, Balíčková, 

Dubová, Komeda, Vorlíčková, Wlazlová). Žáci se u fotokoutku budou střídat po jedné hodině.  

Ad 4. Učitelka Kristýna Pěnkavová se zvolenými zástupci na všem souhlasila a stanovila 

další termín setkání školního parlamentu na 29. května.   

 

Přítomni: Anežka Kosová, Václav Komeda, Magdalena Lednová, Jakub Křížek, Hevierová 

Kateřina, Matěj Skokan, Eliška Vorlíčková, Wlazlová Kristýna, Ema Klainová, Křelina Adam, 

Kučera Roman, Balíčková Jana, Řehoř Richard, Dubová Štěpánka 

Omluveni: Štěpána Netolická 

 

 


